
Zarządzenie nr OA.0050.148.2020 

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 28 grudnia 2020 r.  

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

713 z późń.zm.) w związku z art. 6 ust. 2 pkt 4 i 9a, ust. 15  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r., poz. 1390 z poń. zm.) oraz Uchwały nr XIII/78/19 Rady Miasta Wąbrzeźno 

z dnia 30 października 2019 w sprawie trybu i sposobu odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje Zespół Interdyscyplinarny w następującym składzie: 

1) asp. szt. Michał Bielicki – Komenda Powiatowa Policji w Wąbrzeźnie, 

2) st. asp. Marek Komorowski - Komenda Powiatowa Policji w Wąbrzeźnie, 

3) mł. asp. Michał Wzorek -  Komenda Powiatowa Policji w Wąbrzeźnie, 

4) mł. asp. Andrzej Wölk - Komenda Powiatowa Policji w Wąbrzeźnie, 

5) sireż. Natalia Pacana - Komenda Powiatowa Policji w Wąbrzeźnie, 

6) Janusz Biewald – prokurator Prokuratury Rejonowej w Wąbrzeźnie,  

7) Izabela Dembek – kurator Sądu rejonowego w Wąbrzeźnie, 

8) Andrzej Zwierzchowski - kurator Sądu rejonowego w Wąbrzeźnie, 

9) Aniela Dziura -  kurator Sądu rejonowego w Wąbrzeźnie, 

10) Jolanta Kaczmarczyk – pedagog Szkoły Podstawowej nr 3 im. Edmunda 

Wojnowskiego w Wąbrzeźnie, 

11) Paulina Lubińska – psycholog Szkoły Podstawowej nr 3 im. Edmunda Wojnowskiego 

w Wąbrzeźnie, 

12) Iwona Baran – pedagog Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Wąbrzeźnie, 

13) Anna Zaniewska - pedagog Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w 

Wąbrzeźnie, 

14) Aleksandra Gajewska - pedagog Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w 

Wąbrzeźnie, 

15) Sandra Różyńska – nauczyciel Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie, 

16) Grzegorz Banaś – pedagog, nauczyciel Zespołu Szkół Ogólnokształcących w 

Wąbrzeźnie, 

17) Zbigniew Izdebski – pedagog Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie, 

18) Anna Wróblewska – dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie, 



19) Lidia Szczepaniak – pracownik socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Wąbrzeźnie, 

20) Natalia Maćkiewicz - pracownik socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Wąbrzeźnie, 

21) Katarzyna Osińska - pracownik socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Wąbrzeźnie, 

22) Magdalena Derkowska - pracownik socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wąbrzeźnie, 

23) Karolina Jakubowska - pracownik socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Wąbrzeźnie, 

24) Magdalena Łęgowska – Wölk - pracownik socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wąbrzeźnie, 

25) Natalia Rudnicka - pracownik socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Wąbrzeźnie, 

26) Kamila Zdunek - pracownik socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Wąbrzeźnie, 

27) Joanna Krause – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie, 

28) Dorota Gumuła – dyrektor Wąbrzeskiego Centrum Profilaktyki Terapii i Integracji 

Społecznej,  

29) Paulina Hęćka - Wąbrzeskie Centrum Profilaktyki Terapii i Integracji Społecznej,  

30) Kamila Winiarska - Wąbrzeskie Centrum Profilaktyki Terapii i Integracji Społecznej, 

31) Sylwia Gerka - Wąbrzeskie Centrum Profilaktyki Terapii i Integracji Społecznej, 

32) Ilona Wiśniewska - Wąbrzeskie Centrum Profilaktyki Terapii i Integracji Społecznej, 

33) Dorota Fiałkowska - Wąbrzeskie Centrum Profilaktyki Terapii i Integracji Społecznej, 

34) Ewa Szczepańska – pielęgniarka naczelna Nowego szpitala w Wąbrzeźnie sp. z o.o., 

35)  Małgorzata Kaczor – psycholog Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 

Wąbrzeźnie. 

§ 2  

Traci moc Zarządzenie nr 0050.28.2019 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 15 lutego 2019 r. w 

sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego na rzecz przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


